
Chalupa Pod Mlýnským vrškem

www.ceskehory.cz

Ceník ubytování a stravování

Zimní sezona - ceny

Od 400 Kč na osobu a den. Více info:https://www.podmlynskymvrskem.cz/ceník

Letní sezona - ceny

Od 300 Kč na osobu a den. Více info:https://www.podmlynskymvrskem.cz/ceník

Období mimo sezónu - ceny

Od 300 Kč na osobu a den. Více info:https://www.podmlynskymvrskem.cz/ceník

Slevy:

Při objednání celé chalupy sleva 5%, další slevy pro pobyty trvající déle než 2 týdny.

Další informace:

Cena zahrnuje: topení, závěrečný úklid, povlečení, ručníky, utěrky, spotřebovanou vodu a energii,

spotřebované dříví, pobytovou taxu obci.

Záloha se neplatí.

Stravování

Stravování vlastní. V apartmánech je sporák s troubou a plně vybavená kuchyně. Je možné domluvit

vybavení apartmánu potravinami (za cenu potravin).


